



ASL V.C.O.
VIA MAZZINI 117 - 28887 OMEGNA (VB)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA - PAVIMENTAZIONI E RIVESTIMENTI IN PVC - IMMOBILI ASL VCO

COMMITTENTE: ASL VCO

Omegna, 14/10/2020

IL PROGETTISTA
Il Responsabile SOS TeCANO
Ing. Mario Mattalia

AZIENDA SANITARIA LOCALE DEL VCO
Via Mazzini 117 28887 Omegna (VB) - C.F. e P.I. 00634880033

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 / 1 01.A02.B00. 060	Demolizione di pavimenti interni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti in cantiere, per superfici di m² 0,50 ed oltre, escluso il sottofondo da computarsi a parte In linoleum, gomma e simili					3,00		
	SOMMANO m²					3,00	4,43	13,29
2 / 2 01.A12.A30. 005	Lisciatura dei piani di posa con mastice livellatore adesivo Per superfici di almeno m² 0,20							
	linoleum					60,00		
	pvc piastrelle					202,00		
	pvc piastrelle 60x60					240,00		
	pvc teli					150,00		
	pvc pareti					20,00		
	SOMMANO m²					672,00	8,45	5'678,40
3 / 3 01.P11.E10.0 03	Linoleum su juta con trattamento protettivo superficiale Colori uniti a teli altezza cm 200-spess. mm 2					60,00		
	SOMMANO m²					60,00	16,71	1'002,60
4 / 4 01.A12.E00. 005	Posa in opera di linoleum per pavimentazioni In teli flessibili di qualsiasi spessore					60,00		
	SOMMANO m²					60,00	17,15	1'029,00
5 / 5 01.P11.E72.0 05	Cordoncino per la saldatura di teli o quadrotte in linoleum Del diametro di mm 4	2,25	60,00			135,00		
	SOMMANO m					135,00	1,43	193,05
6 / 6 01.A12.E22. 005	Posa in opera di cordoni in PVC per unione di pavimenti mediante saldatura Per pavimenti vinil-omogenei	2,25	60,00			135,00		
	A R I P O R T A R E					135,00		7'916,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					135,00		7'916,34
	SOMMANO m					135,00	3,59	484,65
7 / 7 01.P11.E83.0 05	Zoccolino in linoleum unito o marmorizzato preformato e rinforzato in fibra di vetro Altezza mm 100 base mm 5	0,50	60,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	10,90	327,00
8 / 8 01.A12.E40. 005	Posa in opera di zoccolino in linoleum, di qualunque spessore Altezza fino cm 10 - quantitativi di almeno m 0,5	0,50	60,00			30,00		
	SOMMANO m					30,00	6,38	191,40
9 / 9 01.P11.E42.0 10	Fornitura di piastrelle per rivestimenti e pavimenti dello spessore di mm 3 a composizione sintetica a base di cariche minerali, resine speciali e PVC, rinforzate e stabilizzate da doppia fibra di vetro, con strato superficiale in lamina trasparente (di resine e PVC). Classe 1 Delle dimensioni di cm 32x32 - 42x64					202,00		
	SOMMANO m²					202,00	20,60	4'161,20
10 / 10 01.P11.E55.0 05	Pavimento vinilico omogeneo a strato unico, marmorizzato, pressato e temperato, rispondente alle norme antincendio, classe 1, esente da amianto Spessore mm 2 - in piastrelle di cm 60x60					240,00		
	SOMMANO m²					240,00	19,01	4'562,40
11 / 11 01.A12.E20. 010	Posa in opera di pavimentazione in materiale vinil - omogeneo, di qualsiasi spessore Fornito in piastrelloni di diversa dimensione					202,00 240,00		
	SOMMANO m²					442,00	18,39	8'128,38
12 / 12 01.P11.E70.0 05	Cordoncino in PVC per saldatura giunti di piastrelle o teli in PVC Del diametro di mm 4	3,00	202,00			606,00		
	A R I P O R T A R E					606,00		25'771,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					606,00		25'771,37
13 / 13 01.A12.E22. 005	Posa in opera di cordoni in PVC per unione di pavimenti mediante saldatura Per pavimenti vinil-omogenei	2,00	240,00			480,00	0,63	684,18
						1'086,00		
		3,00	202,00			606,00		
		2,00	240,00			480,00		
	SOMMANO m					1'086,00	3,59	3'898,74
14 / 14 01.P11.E55.0 10	Pavimento vinilico omogeneo a strato unico, marmorizzato, pressato e temperato, rispondente alle norme antincendio, classe 1, esente da amianto Spessore mm 2 - in teli di altezza cm 120-125						17,10	2'565,00
						150,00		
						150,00		
	SOMMANO m²							
15 / 15 01.A12.E20. 005	Posa in opera di pavimentazione in materiale vinil - omogeneo, di qualsiasi spessore Fornito in teli flessibili						17,01	2'551,50
						150,00		
						150,00		
	SOMMANO m²							
16 / 16 01.P11.E70.0 05	Cordoncino in PVC per saldatura giunti di piastrelle o teli in PVC Del diametro di mm 4	2,00	150,00			300,00	0,63	189,00
						300,00		
						300,00		
	SOMMANO m							
17 / 17 01.A12.E22. 005	Posa in opera di cordoni in PVC per unione di pavimenti mediante saldatura Per pavimenti vinil-omogenei	2,00	150,00			300,00	3,59	1'077,00
						300,00		
						300,00		
	SOMMANO m							
18 / 18 01.P11.E75.0 05	Rivestimento murale in PVC espanso con superficie chiusa ed impermeabile Dello spessore di mm 2 - in teli h. cm 100					20,00	7,35	147,00
						20,00		
						20,00		
	SOMMANO m²							
	A R I P O R T A R E							36'883,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							36'883,79
19 / 19 01.P11.E80.0 10	Zoccolino vinilico a colori uniti o striati dello spessore fino a mm 1 Altezza cm 10							
	pvc piastrelle	0,50	202,00			101,00		
	pvc piastrelle 60x60	0,50	240,00			120,00		
	pvc teli	0,50	150,00			75,00		
	SOMMANO m					296,00	3,43	1'015,28
20 / 20 01.A12.E60. 005	Posa in opera di zoccolino in laminati plastici a base di resine sintetiche di qualunque spessore Altezza fino cm 10 - quantitativi almeno m 0,50							
	pvc piastrelle	0,50	202,00			101,00		
	pvc piastrelle 60x60	0,50	240,00			120,00		
	pvc teli	0,50	150,00			75,00		
	SOMMANO m					296,00	7,09	2'098,64
	Parziale LAVORI A MISURA euro							39'997,71
	T O T A L E euro							39'997,71
	A R I P O R T A R E							

COMMITTENTE: ASL VCO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	M P O R T	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
M	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>		
	LAVORI A MISURA euro	39'997,71	100,00
	TOTALE euro	39'997,71	100,00
	A R I P O R T A R E		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	M P O R T	incid. %
		TOTALE	
	R I P O R T O		
	<p style="text-align: center;"><u>N O T E</u></p> <p>Le voci del presente documento si devono intendere, anche quando non specificato, complete di ogni onere, dettaglio e magistero per rendere le opere complete, perfettamente funzionanti e certificate ai sensi delle vigenti normative.</p> <p>Per quanto non riportato nel presente documento si farà riferimento al Prezzario Regione Piemonte anno 2020 che, ancorché non materialmente allegato, è parte integrante e sostanziale del presente documento.</p> <p>Omegna, 14/10/2020</p> <p style="text-align: center;">Il Tecnico Ing. Mario Mattalia</p>		
	A R I P O R T A R E		

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	M P O R T
	TOTALE
R I P O R T O	
<u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u>	
A) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni	
A misura euro	38'797,78
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta euro	1'199,93
Sommano euro	39'997,71
B) Somme a disposizione della stazione appaltante per:	
IVA sui lavori euro	8'799,50
imprevisti ed arrotondamento euro	202,79
Sommano euro	9'002,29
TOTALE euro	49'000,00
Omegna, 14/10/2020	
Il Tecnico Ing. Mario Mattalia	
A R I P O R T A R E	